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BOTATRYD AL SERVICID D¥ LAS CALEAS POPLLARES

LA EXTRA

Tercera Edicion de Diario de Morelia

PROGRAMACION OFICIAL DE LA LIGA MUNICIPAL DE FUT-BOL AMATEUR MORELIA, A.C.

CORRESPONDIENTE A LOS DIAS 9Y 10 DE MARZO DEL 2024 FECHA 17
VETERANOS LIBRE GRUPO UNO

/
RESINAS SINTETICAS /
CENTRO SCT DE MICHOACAN /
LAALDEA /

SUTIC /

DVO LOPEZ /

FUTBOLMANIA /

COLECTIVOS RUTAGRISA.C /
DVO CARBAJAL /

PUMAS MORELIA /

ESTUDIANTES DE MORELOS
G.AM

VASCO DE QUIROGA

DVO AZTLAN

DVO ACUITZIO

JALISCO

HOGAR DESCUENTO

STA CECILIA

REAL AZTECA

CANCHA

EST. DE MORELOS
U.D.C. 18

U.D.C. 34

U.D.C. 20

U.D.C. 22

GABRIEL PRADO FDEZ
U.D.C. 36

UD.C.6

FURAMO

Internet: laextra.mx Facebook: DiariodeMorelia Twitter: @la_extra

HORA

16 HRS.
16 HRS.
16 HRS.
16 HRS.
16 HRS.
16 HRS.
16 HRS.
14 HRS.
14 HRS.



